

TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE: TMMOB MİTINGİ 15 MAYIS'TA ANKARA'DA!

*TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı,
19 Oda Başkanından gelen talep üzerine Yönetim Kurulu tarafından kararı alınan
15 Mayıs Pazar günü Ankara'da düzenlenecek TMMOB Mitingi için
21 Mart 2011 tarihinde TMMOB örgütlülüğüne yönelik bir mesaj yayımladı.*

Sevgili Arkadaşlar;

Haklarımız için, geleceğimiz için, halkımız için, ülkemiz için 15 Mayıs 2011 Pazar günü Ankara'da TMMOB Mitingi'nde buluşuyoruz.

Sevgili Arkadaşlar;

Birliğimize bağlı on dokuz Odamızın Yönetim Kurulu Başkanı dediler ki:

“Türkiye, önemli bir tarihsel süreçten geçmektedir. 24 Ocak 1980 kararlarından bu yana uygulanan neoliberal dönüşüm programı, AKP iktidarıyla doruğuna ulaşmıştır. Öyle ki ekonomide, toplumsal dokuda, siyasal süreçlerde, çalışma yaşamı ile temel hak ve özgürlüklerde gerçekleşen tahribat ile AKP'nin dikta özlemi el ele gitmektedir. Hükümetin tüm ekonomik program, siyasi icraat ve operasyonları bu yöndedir. AKP iktidarı, kamu idari yapısı ve siyasi üstyapı ile ekonomik sosyal yapıyı kamuyu piyasaya hizmet eder hale getirmiş; sosyal devlet ve kalkınma paradigmasına son ve en güçlü darbeleri indirmiştir.

“Büyüme” sorunları, büyük dış ticaret açıkları, ülke borç ve faiz ödemelerinin yüksekliği, gelir dağılımında oluşan uçurum, çalışanlar üzerindeki haksız vergi artışları, kamu yatırımlarının azaltılması, özelleştirmeler, verimlilik artışlarına karşın istihdamda yaşanan gerileme, yaygınlaşan işsizlik ve yoksulluk, güvencesiz çalışma biçimlerinin yaygınlaşması; inşaat, sanayi, tarım, doğa, çevre, enerji, maden, sağlık, eğitim, ulaşım, işçi sağlığı ve güvenliği ve hizmet sektörlerindeki olumsuz gelişmeler Türkiye'yi sarmış bulunmaktadır.

Bütün bu gelişmeler, mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı uygulamaları ve eğitiminde de büyük tahribata yol açmış ve nitelikli iş gücü olan mühendis, mimar ve şehir plancılarının işsizlik oranını artırmıştır. Mühendisliğin sanayi, tarım, kent ve toplum yaşamına yönelik, bilimsel teknik temellerdeki kamusal-toplumsal hizmet niteliği aşındırılmıştır. Sanayi, çalışma yaşamı, işçi sağlığı ve güvenliği, yapı denetimi, imar, tarım, gıda, madencilik, orman, su kaynakları, enerji, çevre ve kentleşme ile ilgili yasalar ve yönetmelikler, anayasal mesleki kuruluşlar olan mühendis, mimar şehir plancıları odalarının önerilerinin aksi doğrultuda düzenlenmektedir.

Örgütümüz TMMOB ve ülkemizin diğer yüz akı meslek kuruluşlarının kamu ve toplum yararı doğrultusundaki fonksiyonları ile idari, örgütsel, mali yapı ve seçim sistemlerini değiştirmeye yönelik yasa ve uygulama hazırlıkları iktidarın gündemindedir. AKP iktidarı dönemindeki serbestleştirme, ticarileştirme yönündeki yasa ve mevzuat değişiklikleri ile tüm toplumu ve ilerici meslek kuruluşlarını otoriter bir yapı içinde teslim alarak dönüştürme çabaları, örgütümüzün de kapısına gelmiş dayanmıştır. Kamusal alanı büyük oranda tasfiye eden AKP'nin alternatif örgütlenme formu olan iktidar yandaşı “sivil toplum kuruluşu” yapıları, hedeflenen neoliberal tekelleri otoriter projeksiyonla uyumludur.

AKP iktidarının yasama ve yargının yanı sıra diğer devlet organları, güvenlik güçleri, üniversiteler, bilim kurumları ve medyayı baskı ve zor yöntemleriyle hakimiyeti altına alma çabaları İslami ideolojinin yaygınlaştırılmasını da amaçlamakta; Kürt sorunu ise Kürt-İslam sentezi ile kuşatılmaya çalışılmaktadır.

Mühendisler kendi uzmanlık alanlarında iş yapamaz hale getirilmekte; kamu sağlığı ve güvenliği iş sahibinin insafına bırakılmaktadır. Kamu eliyle yürütülmesi gereken hizmetlerde hızla taşeronlaşma süreci yaşanmaktadır.

Örgütümüzün bütün bu baskıcı dalga ile demokrat, yurtsever, toplumcu meslek kuruluşlarını etkisiz kılma çabalarını birlikte değerlendirerek, bir bütün olarak refleks vermesi gerekmektedir.

İçinde bulunduğumuz koşullar etkili bir mücadele verilmesini gerektirmektedir. Tarih bizi göreve çağırılmaktadır. Örgütümüz bir yandan emek ve meslek örgütleriyle olumlu ilişkilerini geliştirip merkezi ve yerel düzeylerde mücadele çizgisini sürdürürken, kendi bağımsız çizgisi içinde, toplumsal muhalefetin önemli bir gücü olduğunu göstermeli; meslek-meslektaş-ülke-kamu-halk yararı bütünlüğünde, yaşamın tüm alanlarını kapsayan tepkileri ve istemlerini birlik ruhuyla haykırmalıdır. Mevcut konjonktür buna çok uygundur.

Yukarıda özetle belirttiğimiz gerçek ve gerekçelerden hareketle, örgütümüzün merkezi bir miting örgütlemesini öneriyoruz.”

Evet, Sevgili Arkadaşlar;

Oda Yönetim Kurulu Başkanlarımızın tespitleri ve gerekçelerinden hareketle; Yönetim Kurulumuz son toplantısında, başta mühendis, mimar ve şehir plancılarının haklarını ve mesleğimizin onurunu savunmak; eşitlik, özgürlük, bağımsızlık, demokrasi, bir arada yaşama taleplerimizi ve ülkemizin geleceğine yönelik sözlerimizi topluca ifade etmek üzere Ankara'da TMMOB Mitingi yapma kararı aldı.

15 Mayıs 2011 Pazar günü Ankara'da hep birlikte gerçekleştireceğimiz TMMOB Mitinginde buluşmak üzere.

Hepimize kolay gelsin.

Mehmet Soğancı

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı



**HAKLARIMIZ İÇİN,
GELECEĞİMİZ İÇİN,
HALKIMIZ İÇİN,
ÜLKEMİZ İÇİN**

**15 MAYIS 2011
PAZAR**
ANKARA'DA

**TMMOB
MITİNGİ'NDE
BULUŞALIM**

Başta Taksim Olmak Üzere 1 Mayıs'ta Tüm Alanlardayız

SUSMAYACAĞIZ! 1 MİLYON YÜREK TAKSİM'DE ATACAK

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, 1 Mayıs'ın Türkiye'nin her tarafında kitlesel olarak kutlanması için hazırlıklara başladı. DİSK Genel Sekreteri Tayfun Görgün, KESK Eğitim ve Örgütlenme Sekreteri Akman Şimşek, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve TTB Merkez Konseyi Üyesi Osman Öztürk, 30 Mart 2011 tarihinde İstanbul'da DİSK Genel Merkezi'nde konuya ilişkin bir basın toplantısı düzenledi.

Değerli basın emekçileri,

Biz, emek ve meslek örgütleri olarak, Türkiye açısından son derece önemli bir dönemde, 1 Mayıs kutlamalarının hazırlıklarına başladık.

Bir yandan emeğin kazanılmış haklarına yönelik ciddi saldırıların olduğu, işsizliğin kitlesel boyutlara ulaştığı, güvencesiz, esnek çalışma biçimlerinin, taşeronlaşmanın girdabında, çalışma yaşamının tahrip edildiği, sendikal hak ihlallerinin sürdüğü, diğer yandan ise başta basın özgürlüğü olmak üzere hak ve özgürlükler alanının giderek daraltıldığı, hükümetin otoriter özelemlerini giderek daha fazla ifade ettiği bu süreçte gerçekleştireceğimiz 1 Mayıs bayramı, eşitlik ve özgürlük talebimizi ve özlemimizi haykıracağımız, son derece önemli bir gün olacaktır.

Bu taleplerimizi güçlü bir şekilde dile getirmek için DİSK, KESK, TMMOB ve TTB olarak öncelikle kendi örgütlerimizde karar alarak, bu sürecin önümüze koyduğu tarihsel sorumluluğu, 1 Mayıs'ın anlam ve önemine uygun bir biçimde, tüm halkımızın katılacağı bir genişlikte ve kapsamda gerçekleştirmek üzere örgütlemek için görüş birliğine vardık.

Bu çalışmalarını, önümüzdeki günlerde başta Türk-İş olmak üzere diğer emek ve meslek örgütlerinin de katılımıyla daha güçlü bir zemine taşıma arzusundayız. Kısacası tüm emek ve demokrasi güçlerinin katılımıyla, başta İstanbul Taksim Meydanı (1 Mayıs Meydanı) olmak üzere, Türkiye'nin dört bir yanında kutlamalarla birleşik, kitlesel ve özüne uygun bir 1 Mayıs için çalışmalar yürüteceğiz.

Bu birlik zemini konusunda açıklamalarımızı daha sonra kamuoyu ile paylaşacağız.

Değerli basın emekçileri,

1 Mayıs 2011 kutlamaları, işsizlik ve yoksulluğun kalıcılaştığı, krizin olumsuz etkisinin resmi rakamlarda bile gizlenemeyecek bir düzeye ulaştığı, siyasal iktidarın referandum sonrası toplumsal muhalefete karşı giderek artan baskı ve şiddetinin kuşatmasında gerçekleşmektedir.

Türkiye bugün insani sınırları zorlayan yoğun çalışma süreleri, son derece sınırlı ücretli izin hakkı, düşük sendikalaşma oranlarının yanında hastalıktan kaynaklanan izin sürelerinin kısıtlılığı ile de dünya sermayedarları için bir fırsatlar ülkesi olarak sunulmaktadır. Bunun yanında kamu hizmetleri hızla ticarileşmekte, bir yandan vergi afları diğer yandan vergi imtiyazları, düşük kurumlar vergisi ile boşaltılan merkezi yönetim bütçesini dengelemek için halkın tüketim harcamalarına astronomik vergiler yüklemekte, dünyanın en pahalı petrolünü kullanmanın yanı sıra iletişim çağında, iletişim araçları üzerinden alınan vergiler can yakmaktadır. Diğer yandan sermaye kesimlerine teşvik adı altında aktarılan kaynak devasa boyutlara ulaşmıştır.

Bu süreçte kamu hizmetlerinin finansmanı verilen vergilerden karşılanmamakta, zaten vergisini veren geniş halk kesimlerinin üzerine yıklanmaktadır.

İşsizlik sigortası fonu, hükümet tarafından çıkartılan yasalarla merkezi bütçe için bir kaynak haline getirilmiş, bu fonun özel istihdam büroları tarafından yağmalanmasının yolları açılmıştır. İşsizlik sigortası fonundan faydalananların oranı resmi işsizlerin sadece yüzde 5'idir. Halbuki fonda biriken kaynak tüm işsizlerin bu fondan faydalanmasını sağlayabilecek büyüklüktedir.

Hükümetin ulusal istihdam strateji belgesi adı altında emeğin haklarına yönelik saldırıları içeren gündemi Torba Yasa ile deşifre olmuştur. Sosyal korumadan ve sendikal haklarından mahrum milyonlarca işçi için ağır ve yoğun bir çalışma rejiminin yeni taşları örülmeye çalışılmaktadır. Mücadele edilmesi gereken atipik istihdam biçimlerine yasal bir kılıf bulunmaya çalışılmakta, işsizlik sorununu en ağır bir biçimde yaşayan gençlerin deneyimsizlikleri onları daha fazla sömürmenin aracı haline getirilmekte, stajyer ve çirak sömürüsü güçlendirilmeye çalışılmaktadır. Bunun yanında açlık sınırının altında belirlenen asgari ücretin daha da düşürülmesi amacı ile başta bölgesel asgari ücret uygulaması olmak üzere yeni araçlar gündeme sokulmaktadır. Emekçilerin kıdem tazminatının fona

devredilerek yağmalanması, özel istihdam bürolarına geçici iş ilişkisi yetkisi verilerek bu yapıların işçi simsarlığı yapan modern kölelik büroları haline getirilmesi ve taşeronlaşmanın yaygınlaşması hükümetin gündeminde yerini korumaktadır. Barajlar ve noter şartı gibi sendikal yasaklar üzerimizde varlığını sürdürmekte ve kamu emekçilerinin grevli, toplu sözleşmeli sendikal hakları tanınmamaktadır. Torba Yasa ile kamu emekçilerinin iş güvencesi kaldırılmak istenmekte ve sürgün yasalaşmaktadır.

Değerli basın emekçileri,

Bütün bu durum ortadayken toplumsal tepkilerin ve muhalefetin artması kaçınılmazdır. AKP hükümeti bu tepkileri sindirmek ve bastırmak adına kendisine yönelik her türlü demokratik muhalefeti darbecilik olarak adlandırmakta, demokratik talepleri susturmak için darbe dönemlerini aratmayacak uygulamaları hayata geçirmeyi bir sorun olarak görmemektedir. Siyasal iktidar, emekten ve demokrasiden yana muhalefete karşı baskı, yasak, tutuklama ve tecrit saldırılarını artırarak devam ettirmektedir. Toplumun bilgilendirme hakkının ve düşünce özgürlüğünün önüne konulan engeller kaygı vericidir. En son Ahmet Şık'ın basılmamış kitabına yönelik operasyon, AKP'nin "İleri demokrasi"sinin ne olduğunu göstermiştir.

Görünen odur ki, derin devlet ilişkilerinin açığa çıkartılması adına başlatılan Ergenekon operasyonları derin devlet ilişkileri içerisinde bir egemenlik çatışmasına dönüşmüş, devlet adına her türlü suç ögesini kullanan, katliamlar yapan suç örgütlerinin önemli bir kısmı bu sürecin dışında tutulmuştur. Daha önce Susurluk kazası ile ortaya dökülen kirliliğin bir kısmının hâlâ ülke gündemini belirleyen aktörler oldukları anlaşılmaktadır. Dolayısıyla Ergenekon süreci, derin devlet ilişkilerinin yalnızca bir yüzünü deşifre etmiş, ancak bu süreç giderek demokratik muhalefeti susturmanın bir aracı haline getirilmiştir.

Türkiye, emperyalist merkezlerin çıkarları için bir kez daha kendini feda etmektedir. TBMM'den çıkartılan tezkere bugün Libya, yarın ise Suriye ve İran'a yapılacak müdahalelerde ciddi bir tehdit olacaktır. Bu nedenle Türkiye'yi emperyalist güçlerin çıkarları için yeni maceralara sürükleyecek bu süreçten son derece kaygılıyız. Yine Kürt halkının demokratik taleplerinin göz ardı edilmesinin, onların temsil süreçlerinin engellenmesinin, Kürt siyasetçilerin tutuklanmasının Türkiye açısından son derece olumsuz sonuçlara yol açabileceğini görmekteyiz. Her gün yeni bir toplu mezar ortaya çıkarken, Kürt halkına yönelik inkâr ve imha politikalarında sürdürülen ısrar, otoriter bir algılamının ürünü olarak varlığını sürdürüyor. Bu nedenle ülkede ve bölgede barış talebimiz ısrarla savunmamız gereken yaşamsal bir taleptir.

Bir başka endişe konusu ise Dünya'nın sürüklendiği ekolojik krizdir. İnsanlık, yaşamsal kaynakları kapitalizmin doymak bilmez ihtiyaçları için hızla tüketmekte ve böylelikle kendi sonunu da hazırlamaktadır. Sayısı giderek artan doğal felaketlerin, artan kılığın gölgesinde, Dünya bir nükleer faciayı daha yaşamaktadır. Buna karşın ülkemizde su kaynaklarının ticarileştirilmesi ve nükleer enerjinin sorgusuz sualsiz kabulü hepimizi derinden kaygılandırmaktadır.

Biz emek ve meslek örgütleri olarak emeğin haklarının yok edilmeye çalışıldığı, ülkenin bir sivil diktaya doğru yöneldiği bir süreçte yoksulluğa, eşitsizliğe, hak ve özgürlüklerimizin gasp edilmesine ve doğal kaynaklarımızın tahrip edilmesine karşı sesimizi yükseltiyoruz.

Değerli basın emekçileri,

1 Mayıs 1977 katliamında kaybettiklerimizin anısına Taksim Meydanı'nı 1 Mayıs alanı olarak işçi sınıfına, birlik, mücadele ve dayanışma günü olarak yeniden kazandırmamızda bizimle birlikte kararlı bir mücadele veren sınıf dostlarımızla, devrimcilerle, demokratlarla, sosyalistlerle, yurtseverlerle yeniden yan yana, omuz omuza olacağız.

1 Mayıs 2011 kutlamalarında örgütlü güçlerin katılımının yanında işsizlerin, emeklilerin, dar gelirlilerin, toplumsal dışlanmışların, gençlerin, kadınların, en geniş katılımının sağlanması için çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

1 milyon emekçinin, 1 Mayıs'ta Taksim'de olmasını hedefledik. 1 Mayıs'ta başta Taksim olmak üzere Türkiye'nin her yanında 1 Mayıs'ın kitlesel olarak kutlanması için gereken tüm çabayı göstereceğiz.

Bu ses Türkiye'nin aydınlık geleceğinin sesi olacaktır.

Bu ses işsizliğe, açlığa, yoksulluğa en güçlü cevap olacaktır.

Bu ses eşitliğin, özgürlüğün, barışın sesi olacaktır.

Bu ses baskıya direnenlerin, teslim olmayanların haykırışı olacaktır.

Bu ses ülkemizde ve Orta Doğu'da emperyalist saldırganlığa karşı haykırış olacaktır.

Bu ses kapitalist sistemin yarattığı ekolojik tahribata, açlığa, yoksulluğa, işsizliğe karşı emeğin haykırışı olacaktır.

AKP SEÇİM ÖNCESİ YASA DEĞİŞİKLİKLERİYLE NE AMAÇLIYOR?

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu'nda görüşülmeye başlanan 3194 sayılı İmar Kanunu ile 5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması ve Yaşatılarak Kullanılması Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi hakkında 24 Mart 2011 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

AKP Milletvekillerince sunulan 3194 sayılı İmar Kanunu ile 5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması ve Yaşatılarak Kullanılması Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi dün (23 Mart 2011) itibarıyla TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu'nda görüşülmeye başlanmıştır.

AKP tarafından TBMM'ye sunulan yasa değişikliği teklifleri ile kamu adına ne varsa yok edilmektedir. Sistemin bütünlüğü üzerinde tüm ilgili taraflar mutabık iken, yapı süreci yine parçalanmakta ve kamusal alanlar tasfiye edilmektedir. Tartışılıp bir olgunluğa varılmadan, milletvekilleri konuya vakıf olmadan alelacele tasarılar yasalaşmaktadır. Hükümetin yasama organına yapmış olduğu bu tazyik sonucu, yasama organı yasama değil, onama mercii gibi işlev görmektedir. Bu durum, demokrasi ve güçler ayrılığı ilkeleriyle bağdaşmamaktadır.

Bayındırlık ve İskân Bakanlığının planlamada düzenleyici ve denetleyici bir görev üstlenmesi gerekirken, sunulan değişiklik ile tarifsiz, sınırsız ve belirsiz bir şekilde yapı, parsel tesis veya yatırım bazında üst ölçekli plandan ruhsat aşamasına kadar olan süreçte "re'sen" yetkilendirilmekte, yerel idarelerin planlama yetkisine darbe vurulmaktadır.

Yasa teklifi, İmar ve İskân Bakanlığının sorumlu kurum olduğu "KENTGES Bütünleşik Kentsel Gelişme Stratejisi ve Eylem Planı (2010-2023)"na aykırı düzenlemeler içermektedir. Teklif, Kentleşme Şurası sonuç bildirgesinde yer alan

- Planlamada bütüncül bir bakış açısının geliştirilmesinin zorunluluğu,
- Katılımcı, müzakereci, dinamik ve disiplinler arası gerçekleştirilen planlama,
- Doğal ve kültürel değerlerin korunması,
- Birleştirici ve devamlılığı olan, stratejik amaç ve hedefleri içeren,
- Bütünleşik bir konut politikası geliştirilmesini işaret eden yaklaşıma ters düşmektedir.

Sunulan teklif, İmar Kanunu'nun ruhuna ve hükümlerine aykırıdır. Farklı arazi kullanım biçimlerinin yer seçimleri ve ruhsatlandırılması işlemleri idari işleme dönüştürülerek, planlamanın yasal, teknik ve bilimsel gereklilikleri göz ardı edilmekte ve imar planı kapsamı dışına çıkarılmaktadır.

Getirilen teklifle, kamu kurum ve kuruluşları ile imtiyaz sözleşmeleriyle yaptırılacak yapı ve tesislere ruhsat, yapı kullanma izin belgesi verme yetkisi yerel yönetimlerden alınarak bakanlığa verilmektedir. **İmtiyaz sözleşmesi ile özellikle uluslararası projelerin uygulanması denetim dışı bırakılmaktadır.** Bunların nasıl denetleneceği açık değildir.

Düzenlemeyle, çevre düzeni planları ve imar planlarına ilişkin yetki ve sorumluluk alanlarına parçacı ve tepeden inme müdahale edilmesinin önü açılmak suretiyle, planlama çalışmalarında sürekliliğin ve tutarlılığın oluşması engellenecektir.

Bu yasa teklifiyle köy yerleşik alan sınırı belirlenmesi, yapılaşma ve ifraz koşullarının belirlenmesi idari işleme dönüştürülmektedir. Söz konusu değişiklik, ülke genelinde ayırım yapılmaksızın kırsal doku ve çevresindeki tarım alanlarının yok edilmesine yol açacaktır. Köy yerleşimlerinin tarımsal alanlar ile organik ilişkisi kesilecektir.

Teklifle getirilen, köy yerleşik alan sınırları içindeki bazı kamu tesislerinin plansız yapılmasına ilişkin düzenleme, planlama açısından önemli bir geri gidişe karşılık gelmektedir. Düzenlemenin yasalaşması, kırsal alanda plansızlığı, yerleşmelerde artan kimliksizleşmeyi ve karakter yitimini hızlandıracaktır. Planlarda öngörülmemeyen yapılaşma kararlarıyla kırsal yerleşmenin içinde bulunduğu bölge özelliklerinin değişmesine yol açılacak; özellikle kıyılarda, orman kenarlarında ya da içinde yer alan kırsal yerleşmelerdeki yapılaşma kentsel nitelikli yapılaşmaya dönüşebilecektir.

Bu teklif Anayasaya aykırıdır. Anayasa ve mevcut mevzuat gereği, mülkiyete, daimi iskâna konu olamayan kamu ortak malı olarak tanımlanan **yaylak, kışlak ve meralar belediye veya il özel idaresine devredilerek yapılaşma yolu açılmaktadır.** Tasarının 4. maddesiyle 3194 sayılı İmar Kanunu'na "mera, yaylak ve kışlakların 'uygun görülen kısımları'nı geçici yerleşme adı altında, kalıcı yapılaşmaya açan" yeni bir madde eklenmiştir. Bütün mera ve yaylakların 'yazlık' adı altında ikinci konut olarak yerleşime açılmasının, kaçak yapıların meşrulaştırılması ile birlikte yeni kentsel nitelikli alanlar yaratılmasının önü açılmaktadır. Söz konusu değişiklik ile bugüne kadar yapılaşmadan korunan, tarım ve hayvancılığımız için çok önemli olan mera, yaylak ve kışlakların talan edilmesinin, yok edilmesinin de yolu açılmış olacaktır.

Kırsal alan içinde kalan kaçak yapılar için, kullanım amacı, büyüklük, mülkiyet durumu vb. herhangi bir koşul aranmaksızın af getirilmiştir. Muhtarlık sınırları içinde kalan kıyılarda, ormanlarda ya da meralardaki kaçak yapılar konut, sanayi, turizm tesisi gibi kullanım amacı farkı gözetmeksizin kapsam içine alınmıştır.

Deprem, taşkın, heyelan, gibi afetlerin sıkça yaşandığı ülkemizde böyle bir düzenleme yapılması imar ve planlama mevzuatına aykırı olduğu gibi kaçak yapılaşmayı da tekrar tekrar özendirmekten başka bir şey değildir. Bugün itibarıyla hâlihazırda muhtarlık sınırı içinde olup da ormanlık alanlarda, meralarda, yaylalarda, kıyılarda yapılmış kaç tane kaçak yapının affedileceği belli değildir. Cumhuriyet tarihinin 1940'lı yıllardan başlayarak son 70 yılına damgasını vuran kaçak yapılaşma, onlarca af düzenlemesiyle adeta geçerli sistem haline getirilmiştir. **Dolaylı Yasa, doğrudan yapılan imar aflarının cesaretlendirdiği kaçak yapılaşma, hazine arazilerinin işgalinden sonra kıyı alanlarına, en son olarak da orman, yaylak ve kışlaklara yayılmıştır.** Yine bilimsel, teknik ve yasal gereklilikler görmezden gelinerek rant teslim olunmaktadır.

Düzenleme, Kat Mülkiyeti Kanunu'na aykırı olarak bağımsız birimlerin tek bir tapu altında toplanması yolunu açarak, belediyelere ve il özel idarelerine sınırsız uygulama hakkına re'sen olanak sağlanmaktadır.

5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması Hakkında Yasa'nın 4. maddesinin değiştirilmesini öngören teklifin 5. maddesinin gerekçesi, "Özellikle İstanbul Tarihi Yarımada gibi, eski eser binalarının yoğun olarak bulunduğu alanlarda, yenileme alanı olarak kentsel yenileme ve dönüşüm amacıyla birçok proje başlatılmış ve bu alanlarda yapılan projelerde tek parsel tek yapı kapsamında olan binalar ortak kullanıma alınacak veya birlikte yönetilecek binalar olması gerekmektedir." biçiminde olup, bu düzenlemenin, kentsel yenileme ve dönüşüm projelerinin gerçekleştirilmesi için yasal kılıf olduğu açıkça ortadadır.

Getirilen bu yeni hüküm, hiçbir bilimsel veri ve araştırmaya dayanmadığı gibi daha çok orada yaşayanların refahı ya da eski yapıların korunmasına değil, kentsel ranttan pay kapmaya yönelik projelerin hayata geçirilmesine zemin hazırlayacaktır.

TMMOB, kentleşme, planlama, imar, yapı ve afet alanlarında bütünlükçü ve tutarlı yasal düzenlemeler yapılmasını talep etmektedir. Beklentimiz, seçim öncesi rant dağıtılması olarak algılanacağı açık olan bu tekliflerin, yeni oluşacak parlamento zemininde ve diğer sosyal tarafların tartışmasına olanak verecek şekilde TBMM gündeminden çıkarılmasıdır.

Mehmet Soğançı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

DİSK, KESK, TMMOB, TTB: “CUMHURBAŞKANI GÜL EMEKÇİLERİN SESİNE KULAK TIKAYARAK AKP’NİN YANLIŞINA ORTAK OLDU”

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, 6111 sayılı Torba Yasa'nın Cumhurbaşkanı Abdullah Gül tarafından onaylanması üzerine 28 Şubat 2011 tarihinde ortak bir açıklama yaptı.

Kamuoyunda Torba Yasa ismi ile bilinen 6111 sayılı “**Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ve Diğer Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun**” TBMM’de kabul edilip onaylanması için Cumhurbaşkanlığı’na gönderildiği aşamada DİSK, KESK, TMMOB ve TTB genel başkanlarının imzasını taşıyan ortak bir yazı ile Cumhurbaşkanlığı’ndan randevu talep edilmiş, ayrıca Yasa hakkında dört örgütün ortak değerlendirmeleri bir ön raporla sunularak, yasanın veto edilmesi istenmişti.

Ancak, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, randevu talebimize yanıt vermediği gibi, değerlendirme ve eleştirilerimize adeta kulak tıkayarak, Yasa’yı onaylayıp yürürlüğe koymuş bulunmaktadır.

AKP iktidarının, birçok yasal düzenlemede olduğu gibi, Torba Yasa’nın hazırlık sürecinde de emek ve meslek örgütlerinin görüşlerine başvurmadan, eleştiri ve değerlendirmelerini dikkate almadan, adeta “**ben çalarım, ben oynarım**” mantığıyla sergilediği emek karşıtı tutuma, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül de ortak olmuştur.

Bu Yasa’nın başlangıç sürecinden bu yana birlikte güç birliği yaparak, Yasa’nın çıkarılmaması için mücadele eden emek ve meslek örgütleri DİSK, KESK, TMMOB ve TTB olarak Torba Yasa ile kabul edilen, emekçileri güvencesizliğe ve geleceksizliğe sürükleyen, emeğe ve halka dönük yeni saldırılara zemin hazırlayan düzenlemeleri kamuoyu ile bir kez daha paylaşmayı bir sorumluluk olarak görmekteyiz:

- 1) Resmi 3 milyon işsize karşın, sadece 170 bin kişinin faydalanabildiği İşsizlik Fonu’nun prim gelirlerinin yarısının, taşeron firmalara, Özel İstihdam Bürolarına aktarılmasının yolu açılmıştır.
- 2) **Belediye işçilerine sürgün yolu açıldı. Sendikasılaştırma kapıda. Norm kadroda ya da değil**, belediye işçileri “İhtiyaç fazlası” ilan edildikleri takdirde, Milli Eğitim veya Emniyet teşkilatının taşra teşkilatlarına gönderilecek. Atandıkları yere 5 günde başlamazlarsa işlerini kaybedecekler. İşçiyi yollayan belediye 5 yıl boyunca yeni kadrolu işçi alamayacak. Hizmet alım yöntemiyle taşeron ile anlaşacak. Taşeronlaşma yaygınlaşacak.
- 3) Kriz döneminde, şirketler krizdeyiz diyerek işçi ücretlerini ödemediler. İşçilerin ücretleri İşsizlik Fonu’ndan, işçilerin kendi haklarından ödendi. Şimdi bu uygulama sadece genel kriz koşullarına tabi olmayacak, sektörel ve bölgesel düzeyde de uygulanabilecek. Şirketler her dara düştüğünde ücretsiz izinler, kısa çalışma ödeneği devreye girecek. Bu uygulamanın olduğu iş yerlerinde işten çıkartmalar kolaylaşacak. İşverenler kriz bittiğinde bu fona, işçilere yapılan ödemelerin karşılığında bir geri ödeme yapmıyorlar. Olan işçilerin işsiz kaldıklarında kullanacakları haklarına oluyor.
- 4) Torba Yasa ile kamuda esnek istihdam artık yasal hale getiriliyor. Öngörülen değişiklik ile bir kamu emekçisi birkaç farklı kurumda çalıştırılabileceği gibi, 8 saatlik çalışma süresinin dışında farklı şekillerde çalıştırılabilecektir.
- 5) Kamu emekçileri, rızaları dışında kurum içi ve kurumlar arasında 1 yıldan 6 aya kadar görevlendirilebilecek. Sürgün kural haline gelecek.

6) Özel sektörde 10 yılın üzerinde yöneticilik yapmış kişiler, kamu kurumlarının başına getirilecekler. Böylelikle kamu yararı ilkesinin yerine, piyasa koşullarına uyum sağlanmaya çalışılacak. Özel sektör zihniyeti kamuyu yönetecek.

7) İş yeri denetimlerini iş müfettişlerinin yerine Çalışma Bakanlığının memurları yapacak. İşçi daha korumasız hale gelecek. İş kazaları konusunda yaşanan süreç ortada. Böylelikle kamuda nüfuzu olan şirketler denetimden kaçabilecek.

8) İş öğrenimi adı altında, daha kuralsız ve düşük ücretle çalışmanın aracı olan stajyerlik uygulamasında ücretler düşürüldü. Stajyerler 229 TL yerine 178 TL alacak. 20'den az kişi çalıştıran iş yerlerinde stajyer ücretleri 89 TL olacak. Stajyer uygulamasının yapılabileceği yerlerde işçi sınırı 20'den, 5'e çekildi.

9) Böylelikle denetimin en az olduğu alanlar stajyer kullanımına açılıyor. Gençler ve meslek lisesi öğrencileri yoğun bir emek sömürüsüne ve iş güvenliğinden yoksun ortamlara mahkum ediliyor.

10) İstihdamı teşvik adı altında yeni işsizler yaratılacak. 18-29 yaş arası erkekleri istihdam edenlerin sigorta primlerinin İşsizlik Sigortası Fonu'ndan karşılanması sonucunda 30 yaş ve üzeri çalışan işçilerin işe alınması neredeyse imkânsız hale gelecek.

11) Kısmi süreli çalışan işçiler eksik sigorta primlerini kendi cebinden ödeyecek.

12) 81 No'lu ILO Sözleşmesi'ne ve Anayasa'nın 90. maddesine rağmen sözleşmeli çalışanlara grev yasaklanıyor, en temel sendikalar eylemlerine ise, "memuriyetten çıkarılma" tehdidi ile önüne geçilmek isteniyor.

13) Sicil yerine disiplin kavramı getirilerek cezalandırma mantığı öne çıkarılıyor. Bu düzenlemeyle bir anlamda **Hükümet açısından "uslu durmayan", onun işaret ettiği sendikaya üye olmayan, hakkına sahip çıkan kamu emekçileri cezalandırılacak.**

14) Kamuda daha az engelli istihdam edilecek.

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB olarak Torba Yasa ile emeğin kazanılmış haklarına yönelik yapılan saldırının, arkadan gelecek daha büyük hak gasplarına zemin hazırladığını düşünmekteyiz.

Gerek İstihdam Strateji Belgesi'nde, gerek TİSK, TÜSİAD ve TOBB'un Ekim 2010 tarihinde hazırladığı son taslak raporunda ve gerekse de Yatırım Ortamını İyileştirmesi İstihdam Teknik Komitesi (YOİKK) 2011-2013 eylem planı önerilerinde bu hususlar görülmektedir.

Seçim sonrasında ertelenen hedefler, 4857 sayılı Yasa'da yapılacak değişikliklerle çok daha kapsamlı ve bütünlüklü bir saldırının temel verilerini bize sunmaktadır.

Kıdem tazminatı hakkının gasp edilmesi, bölgesel asgari ücret, Özel İstihdam Bürolarının geçici iş ilişkisi oluşturabilmesi, asgari ücretin çıraklar ve 16-18 yaş gençler için düşürülmesi, "güvenceli esneklik" adı altında esnekliğin bütün biçimlerinin yaygınlaştırılarak kayıt dışının yasallaştırılması, kayıt içi sektörlerin ise kuralsızlaştırılması, AKP'nin seçim sonrasında yeniden hükümet olması halinde emekçileri bekleyen tehditlerdir.

Ancak sermayenin ve AKP'nin emek düşmanı bu programını uygulamayacağını taahhüt etmeyen her türlü siyasal partinin de bu suça ortak olacağını ve emekçilerin desteğini alamayacağını deklere ederiz.

Temel gündemimiz, gelecek yeni saldırı dalgasına karşı ortak mücadele hattını şimdiden örmektir. Bu anlamda çağrımız tüm emek güçlerinedir. Emek örgütleri ya bu yasalara ve anlayışa karşı sonuna kadar direnecektir ya da tarihin tozlu sayfalarında bir teferruat olarak kalacaklardır.

DÜNYA JAPONYA'DA YAŞANANLARIN PANİĞİNDE, AKP NÜKLEER SANTRAL PEŞİNDE

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Japonya'da yaşanan deprem ve tsunami sonrası meydana gelen nükleer santral hasarı ve radyoaktif sızıntı ile ilgili olarak 23 Mart 2011 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Japonya'da 11 Mart 2011 tarihinde meydana gelen 9,0 büyüklüğünde deprem ve sonrasında oluşan tsunami nedeniyle binlerce kişi yaşamını yitirmiştir. Halen milyonlarca insan; sağlık, beslenme, barınma, temiz su ve diğer yaşamsal gereksinimlerini karşılayamamaktadır. Yaşanan deprem ve sonrasında oluşan tsunami nedeniyle Fukuşima Nükleer Santrali'nde meydana gelen hasar sonucunda oluşan radyoaktif sızıntının boyutları da giderek büyümektedir. Nükleer santral savunucuları da dâhil, tüm dünya gelişmeleri panik halinde izlemektedir.

Bugün itibarıyla Fukuşima Santrali'nden sızan radyoaktif maddelerin yarattığı sorunlar bu işin çok bilenlerince (!) dahi açıklanamamakta ya da açıklanamamaktadır. Japonya'da yaşananlar inkâr politikasıyla gizlenmeye çalışılmaktadır.

Çernobil'den sonra Fukuşima insanlığın üzerine bir kabus olarak çökmüşken, bu ülkenin siyasi iktidarının başında olanların, Başbakanın ve Enerji Bakanının açıklamalarında (sanki bilgi birikimleri varmış gibi) hâlâ nükleer santrallerin nesillerinden söz edilerek, sorun yokmuş gibi gösterilmeye çalışılmaktadır. Başbakan nükleer santrallerin risklerini evlerimizde kullandığımız tüplerle kıyaslayabilmektedir. Siyasi iktidar tüm vurdumduymazlığı ile nükleer santral yapımı peşindedir. Oysa kaçınıcı nesil olursa olsun, her nesil sorunlu olmuş ve insan yaşamını yok etme noktasına gelmiştir.

AKP Hükümeti, TMMOB'nin başvurusuyla yargı tarafından durdurulan Akkuyu'da nükleer santral kurulmasına yönelik olarak bu kez de Rusya ile devletlerarası anlaşmayı yürürlüğe koymuştur ve hayata geçirmek için görüşmeleri sürdürmektedir.

Bilim insanları söylüyor, TMMOB çok söyledi:

Nükleer santral ile enerji üretilmesi dışa bağımlı, pahalı, atık sorunu halen çözülmemiş ve çok yüksek risk içeren bir yöntemdir. Kaldı ki; Akkuyu'da kurulacak olan nükleer santral için 35 yıl önce yer lisansı alınmıştır. Bu kapsamda yapılmış veri ve değerlendirmeleri geçerli görerek yer lisansını kabul etmek mümkün değildir. Ecemiş fayı yaklaşık 300 km uzunluğunda olup, Akkuyu'nun 20-25 km yakınından geçerek denizde devam etmektedir. Ecemiş fayının, hareketli ve aktif bir fay olduğu bilinmektedir. Bilim insanlarının fay hattında tehlikeli bir enerji birikimi olduğu tespitleri bulunmaktadır. Diğer taraftan bölgenin, önemli bir deprem beklentisi olan Doğu Anadolu ve Ölüdeniz fay zonundan etkilenme olasılığı da bulunmaktadır.

Tüm bunlar ortadayken, emperyalizmin enerji planlarının bölgemizdeki baş uygulayıcılarından olan siyasi iktidarın nükleer santral tercihinin siyasi bir tercih olduğu artık herkes tarafından bilinmektedir.

Çağrımız siyasi iktidaradır: "Japonya'da yaşananlardan ders çıkarıp, ülkemizde nükleer santral macerasına son verin, nükleer santral anlaşmasını iptal edin."

Çağrımız tüm dünyayadır: "Çernobil'den sonra Fukuşima yaşanan son ders olsun. İnsanlığın geleceği açısından, nükleer santralleri kapatın."

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı



TMMOB
ücretli
mühendis, mimar,
şehir plancıları
ve
işsizlik
KURULTAYI

ankara yerel kurultayı

Tarih: 7-8 Mayıs 2011
Saat: 10.00 - 18.00
Yer: çağdaş sanatlar merkezi



tmmob
TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ

kadın kurultayı

ankara yerel kurultayı

tarih: 14-15 mayıs 2011
saat: 10.00 - 18.00
yer: imo rüştü özal salonu

TMMOB Ankara Yerel Kurultayları 2011 Sürüyor



tmmob
TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ

**demokrasi
kurultayı**

ankara yerel kurultayı

tarih: 27-28-29 Mayıs 2011
saat: 10.00 - 18.00
yer: imo teoman öztürk salonu

SUSMAYACAĞIZ!

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, AKP'nin baskı politikalarına karşı "Özgür, laik, demokratik ve bağımsız bir Türkiye için şimdi susmanın değil ses çıkarmanın zamanıdır" demek için, 18 Mart tarihinde, üç büyük kentte alanlara çıktı. Ankara, İstanbul ve İzmir'de gerçekleştirilen eylemlere yüzlerce kişi katıldı.

Ankara'da Kolej kavşağında toplanan eylemciler Sakarya Caddesi'ne yürürken, İstanbul'daki basın açıklaması Taksim Tramvay durağında gerçekleştirildi. İzmir'de de Konak YKM önünde toplanılarak Eski Sümerbank önüne yürüdü.

Basın açıklaması metni Ankara'da TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, İzmir'de TMMOB İKK Sekreteri Ferdan Çiftçi, İstanbul'da KESK Genel Başkanı Döndü Taka Çınar tarafından okundu. İstanbul'daki eylemde DİSK Genel Sekreteri Tayfun Görgün de bir konuşma yaptı.



"DERELER ÖZGÜR AKACAK" DİYENLER BULUŞTU.

Sularımıza, derelerimize, vadilerimize, ovalarımıza, doğal yaşam alanlarımıza yapılan bu vahşi saldırıları durdurmak için Ankara'ya geldiler. Egemenlerin doğamıza karşı yönelttiği hegemonya'ya karşı, doğa haklarını anayasal güvenceye kavuşturmak için Ankara'ya geldiler. Çağrılarını, paranın saltanatına karşı, derelerin kardeşliğine inananların çağrısıydı. Çağrılarını, derelerimize el koymak isteyenlere karşı, su ve yaşam hakkı mücadelesi verenlerin çağrısıydı. Çağrılarını, Anadolu'dan, Mezopotamya'ya, Trakya'ya kadar, yaşama can veren bütün akarsulardan, vadilerden, derelerden Ankara'ya akma çağrısıydı. Sularımızın satılmasına, tarihimizin ve kültürümüzün yağmalanmasına, bugünümüz ve yarınımızın çalınmasına karşı 9 Nisan 2011 tarihinde Ankara'da buluşalım. Bu çağrı Derelerin Kardeşliği Platformunun çağrısıydı.

TMMOB; bu çağrıya kulak verdi. "Dereler özgür olacak" diyenlerle buluştu.



YAYINLARIMIZI NASIL ALABİLİRSİNİZ ?

1) Şubemiz Hizmet Binası'na uğrayarak,

2) Listede konunuza uygun olan yayın ücret toplamını Şubemiz banka hesap numaralarına yatırıp (T. İş Bankası Kızılay Şubesi / IBAN: TR48 0006 4000 0014 2140 0133 86) ; “banka dekontu”, “talep ettiğiniz yayın listesi” ve “yazışma adres ve telefonunuzu” şubemize faks yada e.mail ile bildiriniz.

Bu işlemin tarafınızdan tamamlanmasından sonra kitaplarınız kargo ile ücreti tarafınızca ödenmek üzere gönderilecektir.

SAYISAL KONTROL VE TAKIM TEZGAHLARI

**Prof. Dr.
Hakkı ESKİCİOĞLU**

Yayın No: MMO/544

Yayın Yeri: İzmir

Sayfa Sayısı: 270

Fiyatı: 16 TL

Takım tezgahları olarak adlandırılan aletlerin kullanımı 12. yüzyılın başına kadar gitmektedir. Pedal, rüzgâr ve su enerjisinden faydalanılarak kullanılan ve ahşaptan yapılan bu aletler genellikle ahşap işleminde kullanılmaktaydı. 18. yüzyılın başında buhar makinasının keşfiyle başlayan endüstri devrimiyle birlikte metal malzemeler üretim araçlarının üretiminde kullanılmaya başlandı ve günümüzde takım tezgâhları olarak adlandırılan üretim tezgâhlarının imalatı süreç içinde yaygınlaştı ve gelişti.

Kitabımızın konusu olan Sayısal Kontrollü takım tezgâhlarının endüstride kullanılmaları 1950'li yılların ikinci yarısına kadar uzanır. 1970'lerdeki elektrik ve elektronikteki gelişmeler aynı temel çalışma ilkelerine bağlı yeni bir tip Sayısal Kontrollü tezgâhın ortaya çıkmasına neden oldu; Bilgisayarlı Sayısal Kontrollü tezgâhlar veya günlük deyişle “CNC”.

Makina, elektrik, elektronik ve bilgisayar gibi çeşitli bilim dallarının katkısıyla geliştirilen Bilgisayarlı Sayısal Kontrollü tezgâhlar talaşlı imalat, şekil verme, delme, muayene ve diğer alanlarda endüstride yoğun olarak kullanılmaktadır. Prof. Dr. Hakkı Eskicioğlu tarafından yazılan “Sayısal Kontrol ve Takım Tezgâhları” isimli kitabı da bu alanda çalışan mühendislerin ve teknik elemanların kullanımına sunmak üzere yayın dünyasına kazandırıyoruz.

Kitabın yazarı Prof. Dr. Hakkı ESKİCİOĞLU'na ve yayına hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunarız.

YİTİRDİKLERİMİZ

- 15644 Sicil nolu üyemiz Recai GÜRSOY, 21.04.2011 tarihinde, vefat etmiştir.

Ailesine, yakınlarına ve tüm dostlarına başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

- 27144 Sicil nolu üyemiz Serhat ERTEN'in babası Ahmet Cevat ERTEN, 11.03.2011 tarihinde, vefat etmiştir.

Ailesine, yakınlarına ve tüm dostlarına başsağlığı dileriz.

HOŞGELDİN BEBEK

- 81159 Sicil nolu üyemiz Mustafa EKREN ve Pınar EKREN'in, 26.03.2011 tarihinde Zeynep adlı kızı,
- 77498 Sicil nolu üyemiz Hakan KESTEK ve Derya KESTEK'in, 10.04.2011 tarihinde Hande adlı kızı, oldu.

Zeynep ve Hande'ye sağlıklı günler dileriz.



Ve Perde Kalkıyor....

25 Mayıs 2011
Saat: 19³⁰

ve

5 Haziran 2011
Saat: 15³⁰

TIYATRO
Kültür Merkezi

Yöneten ve Düzenleyen
Serdar ÖZTÜRK

EŞĞİN GÖLGESİ

Haldun Taner

Komedi

2 perdede

75. Yıl Kültür Merkezi Döşim Sahnesi



Etkinliğimiz Ücretsizdir. Tüm Üyelerimiz Davetlidir.

Protokoller

	FİRMA-KURUM ADI	ADRESİ	TELEFON	İNDİRİM ORANI
OTELLER	HOTEL BEST	Atatürk Bulvarı No: 195 Kavaklıdere-ANKARA	467 08 80	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	GÜR KENT HOTEL	Mithatpaşa Cad. No: 4-6 Şhihiye-ANKARA	435 50 50	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	ÖRNEK HOTEL 2000	Gülseren Sok. No: 4 Maltepe-ANKARA	231 81 70	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	HOTEL İÇKALE	GMK Bulvarı No: 89 Maltepe-ANKARA	231 77 10	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	BEST WESTERN OTEL 2000	Bestekar Sok No: 29 Kavaklıdere-ANKARA	419 90 01	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	BÜYÜK ANADOLU HOTEL	Esenboğa Havaalanı Yolu 27.Km. Akyurt-ANKARA	841 64 64	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	ANKARA ROYAL HOTEL	Büklüm Sok. No: 37 Kavaklıdere-ANKARA	425 41 51	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	HOTEL KEYKAN	Fevzi Çakmak 1 Sok. No:12 Kızılay-ANKARA	231 80 70	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	ELİT PALAS	Bestekar Sokak No: 26 Kavaklıdere - ANKARA	424 05 71	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	BUTİK OTEL YARGITAY EVİ	Zühtü Türel Cad. No: 3 Oran - ANKARA	491 77 88	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	PARK OTEL	Simon Bover Cad. No: 32 Çankaya - ANKARA	441 56 00	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	CENNET KUŞU BUTİK HOTEL	Çiftlikköy 18. Sokak No: 23 Çeşme - İZMİR	0232 722 12 10	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	CITY HOTEL	Turan Güneş Bulvarı No: 19 Çankaya - ANKARA	438 02 03	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	DOĞA RESIDENCE	Gülseren Sokak No: 4 Maltepe - ANKARA	231 81 70	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	SECONT LIFE TURİZİM VE SEYAHAT ACENTASI	Filistin Sokak No: 8/4 G.O.P. - ANKARA	437 15 15	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
SAĞLIK	GERÇEK ORTOPEĐİ	Bülbüderesi Cad. No: 8 K.Esat-ANKARA	435 04 72	% 15
	ÖZEL TOBB ETÜ HASTANESİ	Yaşam Caddesi No: 5 Söğütözü 06510 ANKARA	292 99 00	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	FARMACHECKLINE	Çankaya Cad. No:17/9 G.O.P-ANKARA	418 76 80	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	YÜZÜNCÜ YIL HASTANESİ	İşçi Blokları Mah. 33. Cad. No:12 Yüzcüyıl-ANKARA	284 08 08	% 30 - % 20
	ALKİM OPTİK	Dikmen Cad. No: 303/B Dikmen-ANKARA	480 15 12	% 20
	METAKOPIK SAĞLIK HİZMETLERİ	Bülbüderesi Cad. No:46/A ANKARA	417 21 11	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	ÖZEL KORU HASTANESİ	Oğuzlar Mah. 1377 Sok. No:21 Balgat - ANKARA	287 97 97	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
	SPORTHILL	Ahlatlıbel Mah. 52. Cad. No:5/A Çankaya - ANKARA	489 14 58	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
LOKANTA-CAFE	MİLLİ PIYANGO İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ GÖLBAŞI EĞİTİM VE SPOR TESİSLERİ	Milli Piyango İdaresi Sosyal Tesisleri Konya Yolu 25.Km. Gölbaşı-ANKARA	484 44 90	Kamu Personeli İndirimi
	TARİHİ GAR RESTAURANT	Ülkü Mah.Tren Garı İçi ANKARA	311 62 41	% 15
	ART CAFE - GALERİ Z	Atpazarı Sok. No:13 Samanpazarı-ANKARA	309 58 07	% 20
	KINACIZADE KONAĞI	Kalekapısı Sokak No: 28 Ulus - ANKARA	324 57 14	% 25
	İSKELE BALIK EVİ	Reşit Galip Caddesi No: 18 G.O.P - ANKARA	446 40 50	% 15
EĞİTİM	KUTUPYILDIZI DERSHANESİ	Kumrular Cad. No:2 Kat:3-4 Kızılay-ANKARA	419 70 20	% 30
	TÜRK-AMERİKAN DERNEĞİ MERKEZ	Cinnah Cad. No: 20 Kavaklıdere-ANKARA	426 26 44	% 15
	ÖZEL BAHÇELİEVLER TÜRK-AMERİKAN DERNEĞİ YABANCI DİL KURSLARI	Bahçelievler Mah. Azerbaycan Cad. No: 35/3 Bahçelievler-ANKARA	213 07 87	% 15
	ÖZEL ÇAYYOLU TÜRK-AMERİKAN DERNEĞİ YABANCI DİL KURSLARI	Hekimköy Sitesi 10. Cad. 58. Sok. No: 6 Çayyolu-ANKARA	236 44 40	% 15
	TÜRK-İNGİLİZ KÜLTÜR DERNEĞİ	Bestekar Sok. No: 32 Kavaklıdere-ANKARA	419 18 44	% 20
	ANADOLU DERSANESİ	Meşrutiyet Cad. No:18 Kat: 2-3 Bakanlıklar-ANKARA	419 97 77	% 20
	ÇAĞDAŞ SANATLAR MERKEZİ	Selaniç Cad. 41/13-14 Kat:6 Kızılay - ANKARA	425 17 51	Şubemizden ayrıntı bilgi alabilirsiniz
DAĞITIM-KARGO	B&B LOJİSTİK PROMOSYON	Esat Cad. No: 57/A Bakanlıklar-ANKARA	419 88 82	% 20
BİLİŞİM	İLKE BİLİŞİM MERKEZİ	Necatibey Cad. No: 74/14 Çankaya-ANKARA	231 45 30	% 20
SİGORTA-KASKO	ÇANKAYA SİGORTA ACENTE LİĞİ TİC.LTD.ŞTİ.	Merkez: Cinnah Cad. No: 29/10 Çankaya-ANKARA Şube: Şehit Adem Yavuz Sok. No: 4/7 Kızılay-ANKARA	467 31 43 425 19 13	% 15 Kasko Sigortalarında
OTOMOTİV	NEZİROĞLU HYUNDAI	Eskişehir Yolu Plaza - Konya Yolu Plaza - ANKARA	220 30 50 - 286 88 66	Mekanik Bakım - Onarımlarda %10 Yedek Parça ve İşçilikte %15
SİNEMA	METROPOL KÜLTÜR - SANAT MERKEZİ	Selaniç Cad. No: 76 Kızılay - ANKARA		Öğrenci İndirimi

NOT: Protokol yapılan firmaların hizmetleri ile ilgili detaylı bilgi almak için şubemize başvurabilirsiniz.



tmmob
makina mühendisleri odası

KAYNAK TEKNOLOJİSİ

VIII. ULUSAL KONGRE ve SERGİSİ

Kaynak Mühendisliği ve Uygulamaları

18 – 19 Kasım 2011

Milli Kütüphane Konferans Salonu
Bahçelievler / Ankara

